
UCHWAŁA NR 93/2024

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 26 września 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia wzorów dyplomów ukończenia studiów 
wyższych w Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie art. 77 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 32 rozporządzenia Ministra Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz.U. z 2023 r. poz. 
2787) uchwala się, co następuje:

§1.

W uchwale 84/2023 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 czerwca 2023 roku 
w sprawie zatwierdzenia wzorów dyplomów ukończenia studiów wyższych w Uniwersytecie 
Szczecińskim załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 roku.


